
 

 تعالی بسمه                                                       

های  فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دانشگاه هنر اسلامی تبریز در دوره

 1404-1405رای سال تحصیلی ه شیوه استاد محور ببدکتری تخصصی  و کارشناسی ارشد 

به  کارشناسی ارشدپذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی »مطابق با آیین نامه های  دانشگاه هنر اسلامی تبریز

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری(،  30/07/1401مورخ  2213)ابلاغیه شماره عتف ـ ش ـ « شیوه استادمحور مبتنی بر رفع نیازهای کشور

)ابلاغیه « به شیوه استاد محور مبتنی بر رفع نیازهای کشور دکتریوره تحصیلی پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در د»و نیز 

در رشته / گرایشهای دوره های کارشناسی ارشد و دکتری  وزارت علوم، تحققات و فناوری( 30/7/1403مورخ  2212شماره عتف ـ ش ـ 

دانشجو از طریق بررسی مدارک و انجام مصاحبه  ومتاز، از میان دانشجویان و دانش آموختگان م این فراخوان، 3مندرج در جدول صفحه 

  می پذیرد: 

ارسال مدارک صرفا استادمحوری منوط به ثبت قرارداد نهایی است و در پذیرش نهایی توجه فرمایند  متقاضیان عزیز توجه:

 به منزله پذیرش قطعی نمی باشد. 

 شرایط لازم جهت ثبت نام برای مقطع کارشناسی ارشد: 

دوره تحصیلی کارشناسی حائز شرایط می توانند نسبت به ثبت نام و ارسال  1400مهر  و  1399انشجویان ورودی بهمن د. 1

 مدارک اقدام نمایند .

)طبق  سه چهارم واحد درسیتحصیلی با گذراندن  نیمسال 6دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاههای دولتی حضوری پس از . 2

 برتر دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود باشند.  جزء  بیست درصدسرفصل رشته( به لحاظ میانگین کل، 

نیمسال تحصیلی با گذراندن سه چهارم واحد  6کلیه رشته ها که پس از دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه هنر اسلامی تبریز در . 3

 برتر دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود باشند.  جزء سی درصددرسی )طبق سرفصل رشته( به لحاظ میانگین کل، 

برای متقاضیان سایر دانشگاه ها  17برای دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه هنر اسلامی تبریز و  5/16داشتن حداقل میانگین کل . 4

 در پایان نیمسال ششم ضروری است. 

 ( دانش آموخته شود. 31/06/1404)تا تاریختحصیلی  هشت نیمسالمتقاضی باید حداکثر در مدت . 5

 نیستند.متقاضیانی که از زمان فارغ التحصیلی آنها بیش از یک نیمسال گذشته است مجاز به استفاده از تسهیلات . 6

دانشجویی با ارائه معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد می توانند نسبت به  ـ  برگزیدگان رتبه های اول تا پانزدهم نهایی المپیادهای علمی. 7

  تقاضای پذیرش اقدام کنند.

سازمان سنجش آموزش کشور، دانش آموختگان کارشناسی ناپیوسته )کاردانی به  31/06/96مورخ  49505مطابق ابلاغیه شماره . 8

 ندارند.کارشناسی( امکان استفاده از تسهیلات پذیرش بدون آزمون را 

 برای مقطع کارشناسی ارشد دارک مورد نیاز جهت ثبت نامم

  اجباری( کارشناسی ارشد 2و  1شماره کاربرگ تکمیل شده( 

  اجباری( )ممهور به مهر آموزش( ریزنمرات دوره کارشناسی پیوستهتصویر( 



  اجباری(تصویر کارت ملی و شناسنامه( 

 )معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد )برای برگزیدگان المپیادها 

 چکیده از طرح منتخب در جشنواره یا مسابقات علمی 

  کلیه سوابق پژوهشی و روزمه علمی و مستندات آن 

   ـــیــد هزینــه  بــت نــام بمبل ــــا  پنجتتتتتار تومر    تتتتتا دویستتتتتتتتتتتتتتت  و ) ریال2،500،000رس ـــمــاره حس (  بش

830100004001112203020254IR   بانک مرکزی بنام تمرکز وجوه درآمد اختصاصی  دانشگاه هنر اسلامی تبریز،  نزد

  32111-22541-22900-11140-10322-22001واریز از کلیه بانک ها یی که در آن حسا  دارند با شناسه 

 

 شرایط لازم جهت ثبت نام برای مقطع دکتری :

  کارشناسی ارشد)بدون احتسا  نمره پایان نامه( در دوره  و حداقل میانگین کل 16کارشناسی حداقل میانگین کل در دوره  -1

 می باشد. 17

دوره متوالی پذیرش در مهرماه، در  3متقاضیان می توانند بلافاصله پس از دانش آموختگی از دوره کارشناسی ارشد ، برای  -2

 به بعد می باشد.( 1401شرکت نمایند. )این فراخوان شامل فارغ التحصیلان مهر فراخوان 

و  (30امتیاز حداکثربا (، سوابق آموزشی) 40امتیار  حداکثربا سوابق پژوهشی ) از مجموع امتیازات امتیاز 60کسب حداقل  -3

 برای پذیرش ضروری است. (30با حداکثر امتیاز مصاحبه )

 متقاضی فقط در یک رشته می تواند درخواست دهد. -4

 دانشجوی مقطع دکتری در سایر موسسات و دانشگاه ها باشد. در صورت پذیرش؛ در زمان شروع تحصیل، متقاضی نمی بایست -5

می شود. در صورت پذیرش و عدم داشتن مدرک معتبر زبان، پذیرفته شده می  مدرک معتبر زبان امتیاز محسو دارا بودن  -6

 (.و یا معادل آن در سایر آزمونها MSRTاز آزمون زبان  50حداقل نمره بایست قبل از آزمون جامع مدرک خود را ارائه نماید. )

متقاضیان مشمول این شیوه نامه در همان رشته تخصصی یا رشته های تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی دوره کارشناسی ارشد  -7

 متقاضی، به تشخیص دانشکده ی مربوطه و تایید شورای تحصیلات تکمیلی این دانشگاه، پذیرفته می شوند.

 ناممدارک مورد نیاز جهت ثبت 

 اجباری(دکتری  1و2های تکمیل شده شماره  کاربرگ( 

  )تصویر مدرک کارشناسی به همراه ریز نمرات )اجباری 

 )تصویر مدرک کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات )اجباری 

 )تصویر صفحات شناسنامه، کارت ملی و پایان خدمت )اجباری 

  پژوهشی )داخلی و خارجی( مرتبط با پایاننامه –یک نسخه از مقالات علمی تصویر 

  برگزیدگی در جشنواره های علمی معتبر  –تصویر گواهی  بت اختراع مورد تایید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران

 بین المللی )خوارزمی،فارابی،رازی و ابن سینا(

 )تصویر مدارک معتبر از آ ار بدیع هنری )در صورت وجود 

  ترویجی مرتبط با پایان نامه –ه از مقالات علمی یک نسختصویر 

  یک نسخه از مقالات چاپ شده در کنفرانس های معتبر)داخلی و خارجی(تصویر 

  یک جلد از کتا  یا کتا  های تالیفی یا ترجمه شده مرتبط با رشته تحصیلیتصویر 

 تصویر مدرک زبان 

  ثر دو عنوان(دکتری در یک صفحه )حداک رسالهشرح موضوع پیشنهادی برای 



   به شماره حسا  ریال )معادل سیصد و پنجاه هزار تومان(  3.500.000رسید هزینه  بت نام به مبل

IR830100004001112203020254  ،نزد بانک ملی بنام وجوه درآمد اختصاصی دانشگاه هنر اسلامی تبریز 

 )اجباری(  32111-22541-22900-11140-10322-22001واریز از کلیه بانک هایی که در آن حسا  دارند با شناسه 

 :تذکرات مهم 

مدارک و شرکت در مصاحبه هیچگونه تعهدی مبنی بر پذیرش و تحصیل در مقطع دکتری برای دانشگاه هنر  ارسال درخواست، -1

 اسلامی تبریز ایجاد تمی کند.

باید اوقات خود را با وضعیت تحصیلی تحصیل در دوره ی دکتری به صورت تمام وقت بوده و داوطلب در صورت پذیرفته شدن  -2

 دوره وفق دهد و تابع کلیه ی مقررات آموزشی و انضباطی دانشگاه باشد.

برگزاری مصاحبه،پذیرش و تحصیل در دانشگاه هنر اسلامی تبریز، مشخص گردد که  چنانچه در هر یک از مراحل  بت نام، -3

تحصیل  ت، بلافاصله از  بت نام،شرکت در مصاحبه، پذیرش و یا ادامهدارای شرایط درج شده در این تقاضانامه نبوده اس داوطلب

 وی در هر مرحله ای جلوگیری به عمل آمده و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

 مدارک ارسالی و هم چنین وجه  بت نام به هیچ وجه مسترد نخواهد شد. -4

 شوند ترتیب ا ر داده نخواهد شد. به مدارکی که ناقص بوده و یا خارج از زمان تعیین شده ارسال -5

 در جلسه مصاحبه الزامی می باشد. مدارک مورد نیاز جهت ثبت ناماصل کلیه مستندات مذکور در بخش همراه داشتن  -6

 نحوه ارسال مدارک:

خانوادگی  نام و نام امتقاضیان در صورت دارا بودن شرایط فوق می بایست تصاویر مدارک فوق را به صورت یک فایل زیپ شده که ب

به سرکار خانم صالحی به آدرس ایمیل  12/05/1404خود داوطلب نام گذاری شده است حداکثر تا تاریخ 

t.salehi@tabriziau.ac.ir   ارسال نمایند. کلیه مدارک باید با فرمتPDF  بوده و هر کدام با نام مربوطه نام گذاری شوند. )به

 و یا تصویر مقاله علمی پژوهشی با همان نام ذخیره شوند(.  "شناسنامه"طور مثال تصویر شناسنامه با نام 

 

 ایمیلهای زیر مکاتبه نمایند. متقاضیان در صورت بروز هر گونه مشکل یا سئوال می توانند با * 

 education@tabriziau.ac.irآدرس ایمیل سرکار خانم دکتر انزابی مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه : 

   t.salehi@tabriziau.ac.irایمیل سرکار خانم صالحی کارشناس امور دکتری دانشگاه:  آدرس

 

 و تحصیلات تکمیلی دانشگاه  یآموزش امور مدیریت                                                                                            

 

 

 

 

 

 


